
№ 3036 от 19.12.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам муниципальных 

жилых помещений по договорам найма в специализированном жилищном фонде» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города 

Железногорска Курской области, в связи с необходимостью оптимизации процедуры 

предоставления муниципальных услуг, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам муниципальных жилых помещений 

по договорам найма в специализированном жилищном фонде», утвержденный 

постановлением администрации города Железногорска от 15.08.2012 № 2000 (в редакции 

постановлений администрации города от 05.04.2013 № 1249, от 27.08.2013 № 2985, от 

30.06.2016 № 1630), следующего содержания: 

1.1. В пункте 1.3. слова: «График приема заявителей для получения муниципальной 

услуги в Управлении: 

- понедельник с 14:00 до 17:00,  

- среда с 9:00 до 13:00, с 14:00 до 17:00, 

- пятница с 9:00 до 13:00.» заменить словами: «График приема граждан: 

Понедельник с 9:00 до 13:00, с 14:00 до 17:00» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 

 
 

 

 
Исп. Конорев Р.В. 

тел. 2-53-34 


